[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2018 г.								         №  28

О внесение изменений и дополнений
в постановление от 01.12.2017  № 62
[bookmark: bookmark3] «Об утверждении РЕЕСТРа муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Клетского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административного регламента исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

	1. Дополнить пункт 3 постановления от 01.12.2017 № 62 текстом  следующего содержания: «Утвердить РЕЕСТР муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Клетского сельского поселения в электронном виде» согласно приложениям № 1 и № 2.
	2. Пункты 3,4,5 постановления от 01.12.2017 № 62 считать пунктами 4,5, 6 соответственно.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                             Г.Р. Шахабов

6